*mehercule*, adverbia sunt jurandi.
 Mejo, meis, minxi, mictum. *Mear.*
 Mel, llis. *La miel.* G. dicitur meli.
 Mel secundarium. *La melloja de los panales.*
 Melomphaneinum, id est, mel immaturum, & imperfectum.
 Melabathrum, i, herba chamæmelo similis. *Diosc.* vide Par-
 thenium.
 Melacapistum, id est, sine fumo; nam capnos est fumus.
 Melanthinum, quod verè colligitur, à floribus dictum.
 Mel Heraclium, ab *Heraclea* Ponti civitate vocatur.
 Mel Hymerium, quod Atticum quoque appellatur.
 Mel Atticum, celebratur à *Galeno* in medicinis.
 Mele, es, interp. avis. *La oveja.*
 Melampelos, pen. cor. helxine, herba. *Diosc.*
 Melamphyllum, li, idem quod acanthus. *Plin.*
 Melamphiros, sive myagios, herba est surculacea. *Diosc.*
 Melampodion, genus est nigri hellebori. *Plin.*
 Melamphodium, ii, herba Helleborus piper. *Plin.*
 Melampus, odis, interp. nigros pedes.
 Melan, interp. nigrum *Cosa negra.*
 Melanactos, interp. nigra aquila.
 Melanchema, cavitates in quibus liquefacta est nix, lepo-
 rum cubilia.
 Melanchole, es. *La hiel, ó melancolia.*
 Melancholia, as, pen. cor. quia per jota scribitur à Græcis,
 interpretatur furor, oris. Latine nigra cholera, id est, atra-
 bilis. *La melancolia, uno de los quatro humores.*
 Melancholicos, interp. furiosus, a, um.
 Melanchoriphus, id est, atricapilla. *El tordo.* *Plin.* lib. 36. c. 8.
 Melancranis. *Cierto junco, simiente negra.*
 Melandrion, herba quoque est. *Plin.* lib. 26. cap. 3.
 Melanopiper. *Pimienta negra.*
 Melanion, ii. *La rajada, ó pieza de atum.*
 Melania, as, interp. nigrities, sive nigror.
 Melanion, G. viola nigra, interp. *La violeta.*
 Melanecloros, interp. pallidus, sive niger.
 Melanographicon, G. Atramentum librarium, interp.
 Melantheria, genus atramenti est, ex terra nigra.
 Melanthinum oleum, quod ex melanthio, sive melanspermo fit.
 Melanthemon, onis, herba est. *Plin.* lib. 22.
 Melanspermon, id est, nigrum semen. *El alxeriz.*
 Melanthos, u, gemma est apud *Solinum.*
 Melanurus, interp. nigram habens caudam.
 Melanurus, piscis à *Theodoro* interp. oculata. *Cierto pescado*
que tiene la cola negra.
 Melas, genere masculino, interp. niger.
 Melappium, malum est majus Apiis. *Plin.* lib. 15. cap. 14.
 Melculum, i, dimin. est ab eo quod mel.
 Melcuculum, dimin. à melculo.
 Melea, interp. malus. *El manzano.*
 Meleagris, id est, Numicida. *La gallina morisca.*
 Meletris, is, gemma quædam aurimicans. *Isid.*
 Melene, es, interp. nigra res fœminea.
 Meles, is. *El tejón, animal conocido.*
 Melis, lis, animal, quod & Taxus, sive Tajo dicitur. *Plin.*
 Meletes, u, interp. tardus. *Cosa tardia.*
 Melgemellæ, mala sunt, quæ & campucula.
 Melibæa, æ, genus purpuræ. *Fest.*
 Meli, itos, interp. mel *La miel.*
 Melia, dicitur terra, quæ ex Melo insula Cycladum advehitur.
 Meliboides, lapis est apud *Diosc.* lib. 5. cap. 89.
 Melia, a, G. Fraginus. *Hisp. El fresno, arbol.*
 Melica, quæ & medica, Græc. & Lat. sic dicta. *La alfulsa.*
 Mellicæ gallinæ, quæ venerunt à Medis, d. versa in l.
 Melliseris, idos, tuber in cubito, pus mittens melleum.
 Mellicera, æ. *Aquel mismo apostema, ú boton.*
 Melichrysos, gemma est, quæ ex India mittitur. *Plin.*
 Melichros, gemma est. *Plin.* lib. 36. cap. 11.
 Melicraton, medicina est composita ex melle, & aqua.
 Melicus, a, um, pen. cor. à mela. *Cosa dulce en canio.*
 Mellicus, dictus est Poeta Lyricus, à melos, quod est musicus.
 Melilotus, i. *Corona de Rey, hierba conocida, quæ Laun. Sar-*
tula campana. (sunt.
 Melimela, pen. prod. id est, mustea mala, quæ nimis ducta
 Melimelum, i. *Manzana de San Juan, ó temprana.*
 Melina, æ, genus tibæ acutissimi soni. *Fest.*
 Mellinum, ni. *Hisp. Torongil.*
 Melinum, i. *Unguento, ó aceyte de membrillo.*
 Melinus, color dictus est à colore mellis.
 Melinos, sive Elimos, interp. panicum. *El panizo.*
 Melior, oris, comparativum est ab eo, quod bonus.
 Melioro, as, avi, pro eo quod *meliolem* facio. *Hisp. Mejorar se ó*
si, ó á otra cosa, ut in Registr. lib. 1. Et verbo poco usado.
 Melioratio, onis. *Aquella obra de mejorar.*
 Melioresco, is. *Mejorarse.* Absolutum.
 Melipecia, cibaria mellita, qualia sunt placentæ, & bellaria.
 Meliromum, genus est condimenti. *Apicio.*
 Melissa, æ, interp. apes. *La Abeja.*
 Melissa, quibus injungitur ejusdem Sacerdotii functio.

- Melisson, sive melitton, onis. *El colmenar.*
 Mellisophyllon, u, interp. citirago. *El torongil*, dicta quoniam ipsa herba delectantur apes.
 Meliophyllon, quæ Apistrum. *Aquella misma hierba.*
 Melitensis catulus. *El blanchete, perrico.*
 Mellites, gemma est. *Plin. & Galen.* coloris Mali cydonei.
 Mellitites, pen. prod. Lapis ex quo succus, ut mel, dulcis exudat. *Plin. lib. 36. cap. 19.*
 Mellitites vinum, ex melle, & musto mixtum fit, ex quinque musti congiis, & uno mellis.
 Mellitites vinum, dicitur piperatum, vel communi nomine conditum. *Plin. Col.*
 Mellitrophium, interp. apiarium. *El colmenar.*
 Melittones, ubi apes nutriuntur. *Varr. de Re rust. l. 3. c. 16.*
 Melius, *adverb.* Comparativum ab eo quod *meliior.*
 Meliusculus, a, um, dimin. ab eo quod *meliior.*
 Meliusculè, *adverb.* ab eo quod est *meliior.*
 Melinum, ii, herba est in aquis, & locis caliginosis nascens. *Diosc.* (cius.)
 Mellizomum, conditum jusculum, ex melle confectum. *Api-*
 Mellina, vidulus, operimentum pudendorum. Vidulus etiam thecam numariam significat.
 Meliza, æ, appellatur alii caput, cum ipsa coma. *Ruel.*
 Mellarium, ii, hoc est, apiarium, ii. *El colmenar.*
 Mellarius, hoc est, apiarius, ii. *El colmenero.*
 Mellarius, a, um. *Cosa perteneciente á miel.*
 Mellatio, onis. *La castrazon de las colmenas.*
 Mellatium, ii, pro sapa, æ, syrupum, sive hepsema. *Arrope, ó meloxa.*
 Melleus, a, um. *Cosa de materia de miel.*
 Melliculum, dimin. ab eo quod est *mel, mellis.*
 Mellifer, a, um. *Cosa que cria, ó trae miel.*
 Mellifico, as. *Hacer miel las abejas.*
 Mellificatio, onis. *Aquella obra hecha de miel.*
 Mellificium, ii. *Aquella obra de hacer miel.*
 Mellificus, a, um. *Cosa que hace miel.*
 Mellifluus, a, um. *Cosa que corre, ó mana miel.*
 Melligo, inis. *El rocto de la flor. Plin. lib. 11. cap. 6.*
 Melliloquus, cui oratio suavis instar mellis ex ore profluit.
 Mellina, æ, potus, sive cibus mellitus. *Plaut.*
 Mellitismus, i, tinctura ex melie, vel id quod gerit, G. Ec-
 elegma.
 Mellitus, a, um, pen. prod. *Cosa dulce como miel.*
 Melliturgus, gi, idem quod *mellarius.* *Varr.*
 Melo, onis. *El melon de figura redonda.*
 Melomeli, confectio quædam ex malis Cydoneis. *Colum.*
 Melonomus, i, porcorum pastor. *Calep.*
 Melocarpus, herba quædam. *Diosc. lib. 3. cap. 4.*
 Melontha, æ, genus quoddam scarabæi.
 Melopepon, onis. *Pepon, melon prolongado.*
 Melos, G. Lat. ovis, interp. *La oveja.* (*Irid.*)
 Melosos, arbor in Africa producens succum Ammoniacum.
 Melotes, vestes sunt apud Ecclesiasticos, ex ovinis pellibus.
 Melos, bipartitum est auctore *M. Cat.* scilicet:
 Melos unum, quod in assa voce est, i, sola, sive aliis musi-
 cis vocibus.
 Melos alterum, quod organicum Auctori eidem est.
 Melota, æ, sive melote, es. *La pelleja de oveja.*
 Meiotis, idis. *Aquella misma pelleja.*
 Melos, i. *El canto dulce, unde mellicus, a, um.*
 Melodes, pro *melito*, dulcia carmina cantante accipitur.
 Melodia, interp. cantus dulcis, & suavis.
 Meloplacencia, fit ex malis cydoneis. *Galen.*
 Melotron, unum ex generibus vitis albæ. *Diosc. lib. 4.*
 Melulæ, lapides conii imagine prominentes.
 Membra, dixit *Apul.* pro eo quod *genitalia.*
 Membrada, æ, piscis est. *Genero de sardina.*
 Membrana, æ. *La tela, ó pergamino.*
 Membraneus, a, um. *Cosa de pergamino.*
 Membranaceus, a, um. *Aquello mismo.* (*La tela.*)
 Membranula, æ, pen. cor. dimin. ab eo quod *membrana.* *Hisp.*
- Membranulum, i, dimin. quoque est à *membrana.*
 Membratum, *adverb.* *De miembro en miembro.*
 Membratura, æ, est membrorum positura.
 Membror, aris, significat per membra formari. *Censorinus.*
 Membrosior, pro *mentulatio* accipitur in Priapeia.
 Membrosus, a, um. *Cosa de grandes miembros.*
 Membrum, i. *El miembro.* G. Colon.
 Membrum seminale quod genitale, à semine, & genitura.
 Memæcyos, u, interp. arbutum. *El madroño.*
 Memecylos, species est arbusti. *Plin.*
 Meme, accusativus, geminatur majoris vehementiæ gratia.
 Memento, imperativus est ab eo quod *memini.*
 Memigenon, Collyrium est. *Cel. lib. 6.*
 Meminens, particip. ab eo quod *memini.*
 Memini, meministi. *Recordarse de algo.*
 Memorabilis, e, activè. *El que se acuerda.*
 Memor, oris, pen. cor. *Cosa que se acuerda de algo.*
 Memore, generis neutri, ab eo quod *memor* dicitur,
 Memoraculum, i, *Apul.* pro re dixit *memoranda.*
 Memoror, pen. cor. aris. *Recordarse de algo.*
 Memoro, as, pen. cor. avi. *Recordar algo á otro.*
 Memoratio, onis, sive memoratus, us. *Aquella obra.*
 Memorator, ris. *Recordador.* Prop.
 Memoria, æ. *La potencia de se recordar.*
 Memoria præteritorum, est præsentium intelligentia, futuro-
 rum providentia.
 Memoria, præsentium esse negat. *Virg. Oblitusne sui est? Id*
 est, *meminit.*
 Memoria, inquit *Non.* pro *velustate* positum est. *Pac.*
 Memoriale, es. *La recordacion de alguna cosa.*
 Memoriose, *adverb.* *Memorioso.* Cor.
 Memorialis, e, *Cosa digna de memoria.*
 Memoriola, æ, dimin. à *memoria.* *Hisp. Memoria pequeña.*
 Memoriosus, a, um. *Cosa de mucha memoria.*
 Memoriter, *adverb.* *De coro, ó de memoria.*
 Memorabilis, e, quod dignum *memoria.* Passivè.
 Memore, *adverb.* pro *memoriter.* *Non hac memora meministi.*
 Memphites, æ, vel is, pen. prod. *Diosc. lib. 5. lapis est à*
 Memphi urbe Ægypti dictus.
 Men, enos. *Græcè* interp. mensis, is.
 Mena, æ, vel mæna, *Græcè* piscis marinus est, qui balec La-
 tine. *La sardina, ó anchova.*
 Menas, dis, herba est. *Plin. lib. 4.*
 Menas, idis. *La Sacerdotisa del Dios Baco.*
 Menda, æ. *La tacha, mancilla, ó mentira.*
 Mendacium, ii. *La mentira.*
 Mendaculum, i, dim. ab eo quod est *menda, æ.*
 Mendaciunculum, i, dimin. à *mendacio.* *Hisp. Pequeña mentira.*
 Mendacium dicere. *Mentir, engañando á otro.*
 Mendaciloquus, a, um, pen. cor. *El que habla mentiras.*
 Mendax, acis, pen. prod. *El mentiroso.*
 Mendacitas, atis. *Aquella mentira.*
 Mendaciter, *adverb.* *Mentirosamente.*
 Mendicium, cii. Velum in proa navis. *Fest.*
 Mendosus, a, um. *Cosa llena de mentiras.*
 Mendositas, atis. *Aquella mentira.*
 Mendosè, *adverb.* *Mentirosamente.*
 Mendum, i, pro eo quod est *menda, sive mendacium.*
 Mendesium, unguentum balanino oleo, myrrha, & cassia
 constat. *Plin. lib. 13. cap. 1.*
 Medicimonium, pro *mendicitate*, dixit *Laberius.*
 Mendiciter, idem quod *misere, & tenuiter.*
 Mendicula, æ, genus vestis. *Fest.*
 Mendicus, a, um. *Cosa que pide mendigando, y pordiosando.*
 Mendiculus, dimin. *Mendigado pequeño.*
 Mendicitas, atis. *Aquella costumbre de mendigar.*
 Mendicabulum, i. *Aquella misma mendiguetz.*
 Mendico, as, pen. prod. avi, sive mendicor, atis. *Mendigiar,*
 ó *pedir limosna de puerta en puerta.*
 Mene, es, interp. Luna. *La Luna.*
 Menedemus, Comædia 11. est *Plaut.*